
611  PATRIMONIO PUBLICO

618  RESULTADOS DE EJERCICIOS   322,440.03

  478,530.07   322,440.03

  322,440.03

  322,440.03

  322,440.03
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  322,440.03

Cód / Detalle

SALDOS INICIALES

Deudor Acreedor

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TONCHIGUE

RUC : 0860014460001   UE: 00000000
ESMERALDAS - ATACAMES - TONCHIGUE
CALLE BALTAZAR CUZME - 0988065254

SEPTIEMBRE - 2024
FLUJOS SALDOS FINALES

Deudor AcreedorDeudor Acreedor
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